
  

 
 

 

 
 

Warszawa, dnia 8 stycznia 2025 r. 
 

Poz. 1 

 

DZIENNIK URZĘDOWY 
 

 

 

 MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO  

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  K U L T U R Y  I  D Z I E D Z I C T WA  N A R O D O W E G O 1) 

z dnia 8 stycznia 2025 r. 

w sprawie powołania członków Rady do Spraw Narodowego Zasobu Bibliotecznego  

przy Ministrze Kultury i Dziedzictwa Narodowego 

Na podstawie art. 6 ust. 2b ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 2393) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się członków Rady do Spraw Narodowego Zasobu Bibliotecznego przy 

Ministrze Kultury i Dziedzictwa Narodowego na czteroletnią kadencję w latach 2025-2029, 

w następującym składzie: 

1) Mateusz Adamkowski; 

2) dr Agata Arkabus; 

3) dr hab. Magdalena Biniaś-Szkopek, prof. UAM; 

4) Dominik Cieszkowski; 

5) dr hab. Grzegorz Gmiterek, prof. UW; 

6) dr hab. Lucyna Harc; 

7) Katarzyna Kamińska; 

8) dr Tomasz Makowski – przewodniczący; 

9) dr hab. Remigiusz Sapa, prof. UJ; 

                                                           
1) Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego kieruje działem administracji rządowej – kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 maja 

2024 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego (Dz. U. 

poz. 740). 

 



Dziennik Urzędowy   

Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego -2-  Poz. 1 

 

10) dr Dorota Sidorowicz-Mulak. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego: H. Wróblewska 

 

 

 

 


